2

[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.11.2019   №181
д. Ивановское
	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Ивановского  сельского поселения второго созыва Петрова В.Н.

Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Ивановского сельского поселения второго созыва  Петрова В.Н., руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 2 части 1 статьи 23 Устава Ивановского сельского поселения
Совет депутатов Ивановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия депутата Совета депутатов Ивановского сельского поселения второго созыва Петрова Виктора Николаевича с 29 ноября 2019 года.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ивановский вестник».

Глава сельского поселения                                           Д.В. Михайлов